a-a) Ma.111t ca.rdi>wlis Galli i. 
b-b) In folio separa.to, alia manu. 

lnstructio 
a card Tholomaeo Gallio 
Vincentio Lauro data 

N. 116. 

Romae, 19 VI 1574. 

Mandat ei, ut regem - si ex Polonia nondum discesserit - urgeat et instet, ut 
ex vestigio se in Galliam conferat, prius tamen de regno Poloniae retinendo sibi 
caveat. Quod si feliciter succedat, proponit, ut in absentia regis instituatur con-

Posnaniensi, Petro Epo Plocensi, Petro Volschio Vicecancellario, Ordinibus Regni Poloniae, Canonicis 
et Capi tulo Ecclesiae Cracoviensis , Canoni cis et Capitulo N., Canonico N., Martino Ruseschi Scholastico 
Cracoviensi, Palatino N., Castellano N. 

797 Cfr. N . 116. 
798 Vide curiosas opiniones Gallii de singulis proceribus, quibus brevia destinata erant, in A. 15. 

Quod supra nominata brevi a tardius missa essent, inde secutum est, quod propter Antonii Mariae Gra
ziani e munere revocationem finalis earum pars paululum mutanda erat: Graziani enim iam 12 VI ad 
Henricum tamquam internuntius in Poloniam mittendus erat(cfr. A. 12, 13 etinstructionem ei datam in 
A. 14) et tali munere fungens in clausula supra memoratorum bTevium commendabatur, sed cum Ro
mam allatum esset Henricum iam in Galliam esse profectum, missio eius 19 VI abrogata est (cfr. A. 16), 
commendationes eiusdem e brevibus tolli iussae sunt et breve "ad Ordines Regni" datum "per deputa
tione del Gratiani perinternuntio" deletum est(cfr. A. 15). 

799 Cfr. breve ad Franciscum Krasinski in A. 17. Cfr. A. 16. 

sooVideN. 75,cfr. N. 87. 
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silium regentium, cui primas (Uchanski) praesit et 4 palatini, 4 castellani et 
episcopi regni in duas classes divisi alternis vicibus secundo quoque mense in
tersint; eodem tempore rex cavere debebit, ut iustitia rite administretur, et se
cum in Gallia m asportare eos, qui interea tumultus excitare possint. Suadet, ne 
rex per regiones haereticorum iter faciat, sed per Bohemiam, meridianam Ba
variae partem, Tirolum et ltaliam vel Helvetiam progrediatur. - Si rex iam 
discesserit cum firmo proposito regnum Poloniae retinendi, nuntius eu m in om
nibus adiuvare debet; sin vero discesserit, regno suis fatis relicto, ita ut novus 
rex eligendus sit, nuntius in Polonia manere et, brevibus quae adiunguntur in
nixus, pro eligendo uno ex filiis imperatoris (Maximiliani II), vel saltem ca
tholico, satagere debebit. Sin autem Poloni impedire vellent, quominus rex ex 
Polonia discederet, nuntius omnem movebit lapidem, ut'veniam discedendi as
sequatur.